
Contacto

Teléfono 952542808
Fax 952542804
Correo Electrónico 
contratacion@mancomunidadaxarquia.com

Dirección Postal

Avda. Andalucía, 110
(29740) Torre del Mar (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/COME0004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2023 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Municipios de la Costa del Sol-Axarquia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://mancomunidadaxarquia.com/oficinavirtual/licitaciones/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9d0ylvNGyBUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Delineación para la realización de proyectos técnicos como apoyo los Servicios
Técnicos de la Mancomunidad

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Avda. Andalcia 110
(29740) Torre del MAR España

Adjudicar a la empresa LICEO CONSULTORIA EMPRESARIAL DE FORMACIÓN S.L. con N.I.F. nº B04666285, y
domicilio en C/ Sirenas nº 17, 04770 ADRA, (Almería), la prestación del servicio de medición y delineación para proyectos
técnicos como apoyo a los SS.TT. de la Mancomunidad de Municipios de la Costa del Sol Axarquía, por el periodo
comprendido del 1 de agosto al 31 de diciembre de 2022, y un importe de 10.000,00 € más el 21% de I.V.A. que asciende
a 2.100,00 €, lo que hace un total de 12.100,00 € IVA incluido. La forma de pago será mediante la presentación de
facturas mensuales ante los SS.EE. de la Mancomunidad.

https://mancomunidadaxarquia.com/oficinavirtual/licitaciones/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9d0ylvNGyBUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Liceo Consultoria Empresarial de Formación S.L.
NIF B04666285
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación

Motivación Mejor proyecto, se adjunta a la oferta
Fecha del Acuerdo 02/05/2023
Plazo de Formalización Del 01/08/2022 al 31/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2023 a las 14:22

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0iTFV34tPSKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a463aa08-eb83-4b32-b3d7-144900cbdb2e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0iTFV34tPSKXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000010900945 |  2023-712020 | Mon, 08 May 2023 14:27:54:704 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112230644005449414273707977710655445341 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


